

Farbo Holding ApS

Bellisvej 26, 8653 Them

CVR-nr. 36 68 30 74

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2021.

Michael Farbosund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Farbo Holding ApS Bellisvej 26 8653 Them
	CVR-nr.: 36 68 30 74 Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Michael Farbosund
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Associeret virksomhed	Sieb Tekniks ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i andre selskaber, drive formueforvaltning og hermed beslægtet virksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 130 t.kr. mod 178 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Resultat før finansielle poster	-7.700	-5.150
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	138.194	187.924
2 Øvrige finansielle omkostninger	-89	0
Resultat før skat	130.405	182.774
Skat af årets resultat	0	-4.339
Årets resultat	130.405	178.435
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	138.194	187.924
Udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Disponeret fra overført resultat	-64.289	-9.489
Disponeret i alt	130.405	178.435

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	773.214	635.020
Finansielle anlægsaktiver i alt	773.214	635.020
Anlægsaktiver i alt	773.214	635.020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.000	200.000
Tilgodehavender i alt	100.000	200.000
Likvide beholdninger	10.655	744
Omsætningsaktiver i alt	110.655	200.744
Aktiver i alt	883.869	835.764

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	661.214	523.020
Overført resultat	102.305	166.594
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Egenkapital i alt	870.019	739.614
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.350	92.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.850	96.150
Gældsforpligtelser i alt	13.850	96.150
Passiver i alt	883.869	835.764

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
juli 2019	50.000	335.096	176.083	0	561.179
Resultatandele	0	187.924	-9.489	0	178.435
Egenkapital 1.					
juli 2020	50.000	523.020	166.594	0	739.614
Resultatandele	0	138.194	-64.289	56.500	130.405
	50.000	661.214	102.305	56.500	870.019

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>89</u>	<u>0</u>
	<u>89</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	<u>112.000</u>	<u>112.000</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>112.000</u>	<u>112.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2020	523.020	335.096
Årets værdiregulering	<u>138.194</u>	<u>187.924</u>
Opskrivninger 30. juni 2021	<u>661.214</u>	<u>523.020</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>773.214</u>	<u>635.020</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sieb Tekniks ApS, Danmark	50 %	1.546.426	276.389

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 7, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.
